
DĚTIČKY,  

BYLY JSTE  
JEDNIČKY

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
25

. 6
. –

 2
6.

 6
. 2

0
25

27
. 6

. 

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
239,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,829,90
21,90/

-55%

NAŠE 
CENA

399,00

89,90
199,90/

-55%

29,90
běžná cena 59,90

-50%
89,90

běžná cena 149,90

-40%

99,90
běžná cena 179,90

-44%

48,90
běžná cena 69,90

-30%
19,90
běžná cena 39,90

-50%

16,90
49,90/

-66%NAŠE 
CENA

79,90

59,90
99,90/

-40%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu 99,90
běžná cena 174,90

-43%

22,90
32,90/

-30%

74,90

Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 59,93 Kč 
s Klubem/ 
99,93 Kč bez Klubu

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 342,71 Kč
při koupi 1 ks  

269,90
1 l = 385,57 Kč

Persil  
Prášek  
na praní 
Fresh by Silan
72 dávek
1 dávka = 5,54 Kč

Olma 
Máslo

250 g
100 g = 19,56 Kč 

s Klubem/ 
27,96 Kč  

bez Klubu

Vepřová 
krkovice 
s kostí 
cena za 1 kg

Velkopopovický 
Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 31,64 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 27,18 Kč 
s Klubem/ 
od 54,45 Kč  
bez Klubu

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

se sníženým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 19,90 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

 více druhů
1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 

239,87 Kč bez Klubu

Banán
volný 

1 kg

Kytice  
mini mix

1 svazekIlu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Milka  
Dezert
110 g 
více druhů
100 g = 54,45 Kč

Vejce S  
z podestýlkového 

chovu
30 ks

1 ks = 3,33 Kč s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

 
Forestina 

Mulčovací 
kůra

60 l
Substrát 

zahradnický 
univerzální 

50 l 
1 ks

Do vyprodání zásob.

Cena při koupi balení  
6 ks 94,90 Kč

na 1 osobu den

6 ks

1 dávka = 5,54 Kč
72

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí 
od středy 25. 6. 

do úterý 1. 7. 2025.
na 1 osobu den

3 bal.

bez  le p ku

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

TOP 
NABÍDKA

30 KSSUPER  
PÁTEK 



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

29,90
39,90/

-25%

49,90
79,90/

-38%

54,90
99,90/

-45%

9,90
19,90/

-50%

19,90
29,90/

-33%

34,90
64,90/

-46%

39,90
54,90/

-27%

54,90
89,90/

-39%

Avokádo 
zralé

1 ks

Hrozny révy 
vinné tmavé 
bezsemenné

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Nektarinky
skládané, 1 kg

Okurka
1 ks

Ledový salát
1 ks

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 13,96 Kč

 

Rajčata 
salátová oválná

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Paprika  
kapie

volná, 1 kg 

ZRALÉ

SKLÁDANÉ



JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90 NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

249,90

59,90
běžná cena 79,90

-25%
79,90

běžná cena od 89,90

od -11%
od

NAŠE 
CENA

13,90

Růže
1 stonek

 
Kalanchoe mini

1 ks

Růže Duo
květináč 

ø 14 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Kytice mix
1 svazek

 
Nice Bites 
Premium

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 53,27 Kč 
s Klubem/ 

od 59,93 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Směs  

ořechů
200 g 

 více druhů 
100 g = 29,95 Kč s Klubem/ 

39,95 Kč bez Klubu

  
Kytice  

Chryzantéma mix
1 svazek

Kytice jemná
1 svazek

Cuketa kulatá
1 ks

PRO VYSVĚDČENÍ 

S KVĚTINOU

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Recepty na cuketu,  
které jěště naznáte!



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

49,90
79,90/

-38%

Hrozny révy 
vinné tmavé 
bezsemenné

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%
 

z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Oskar 
Lněný chléb
• Přírodní kvásek
• Pšeničná chlebová
 a celozrnná žitná mouka 
• těsto zrálo 20 hodin 
• 10 % kvasu 
• Bohatý posyp: lněná 
 semínka a ovesné vločky



 Z TEPLÉHO PULTU

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
119,90/

-17%

89,90
119,90/

-25%

169,90
199,90/

-15%

149,90
219,90/

-32%

189,90
219,90/

-14%

59,90
69,90/

-14%

199,90
284,90/

-30%

99,90
169,90/

-41%

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí nudličky 
cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

Výrobek z mělněného 
masa 

cena za 750 g
100 g = 11,99 Kč

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí 
čtvrtky

cena za 600 g
100 g = 9,98 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vodňanská 
kachna s droby

chlazená
cena za 1 kg

DROBY 
UVNITŘ 
KACHNY

  -20 %
 sleva na sortiment 

čerstvých ryb



 Z TEPLÉHO PULTURYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU
Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

NA VŠECHNY DALŠÍ 
PULTOVÉ  
UZENINY

SLEVA  
min. 10 %  

23,90
34,90/

-32%

23,90
29,90/

-20%

22,90
32,90/

-30%
22,90

29,90/

-23%

15,90
22,90/

-31%

34,90
42,90/

-19%

22,90
28,90/

-21%

22,90
31,90/

-28%

19,90
22,90/

-13%

13,90
19,90/

-30% 16,90
19,90/

-15%

14,90
16,90/

-12%

Salám Miláno
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Provensálská 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Mandolína

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Česnekový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Uzené vepřové 
ocásky s kostí

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Česneková pomazánka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

90 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

Anglická krkovička
• 90 % masa
• Bez lepku
• Bez přidaného glutamátu
 sodného E621



TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

89,90
119,90/

-25%
Výrobek z mělněného 

masa 
cena za 750 g

100 g = 11,99 Kč



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
31,90/

-28%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

90 %
MASA bez  le p ku

Anglická krkovička
• 90 % masa
• Bez lepku
• Bez přidaného glutamátu
 sodného E621



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17% 12,90
běžná cena 14,90

-13%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

25,90
běžná cena 28,90

-10%

11,90
běžná cena 18,90

-37%
13,90
běžná cena 19,50

-29%

33,90
běžná cena 39,90

-15%

 
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Večerní pečivo
z naší pece

1 ks, 75 g
100 g = 17,20 Kč s Klubem/ 

19,87 Kč bez Klubu

Ciabatta
z naší pece

80 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

12,38 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece

80 g 
100 g = 18,63 Kč 

s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový 

chléb
500 g, 2 druhy 

100 g = 4,98 Kč 
s Klubem/ 

5,98 Kč bez Klubu

Fit chléb
250 g, 2 druhy 

100 g = 10,36 Kč 
s Klubem/ 

11,56 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant

60 g, 3 druhy 
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 

31,50 Kč bez Klubu

Odkolkův 
řemeslný 

bochník
500 g 

100 g = 6,78 Kč 
s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

Minikoblížek 
Buenissimo 

25 g 
100 g = 31,60 Kč 

s Klubem/ 
39,60 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 

Rýžové 
chlebíčky

130 g, 2 druhy
100 g = 10,69 Kč 

s Klubem/ 
15 Kč bez Klubu

Oskar 
Lněný chléb
• Přírodní kvásek
• Pšeničná chlebová
 a celozrnná žitná mouka 
• těsto zrálo 20 hodin 
• 10 % kvasu 
• Bohatý posyp: lněná 
 semínka a ovesné vločky

84990
Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA.  
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí

Jedinečné a kvalitní  
kuchyňské vybavení  
pro vaše zážitky  
v kuchyni  
i u grilu 

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.  

Po
už

ív
á 

se
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
lic

en
ce

. 

Miska s víkem  
– kamenina

Štětec  
– silikon a dřevo Pizza kámen  

– kámen z cordieritu

31990
Kč15990

Kč12990
Kč



89,90
běžná cena 102,90

-13%

29,90
od 36,90/

od -19%
34,90

41,90/

-17%
64,90

od 75,90/

od -14%

239,90
od 269,90/

od -11%
30,90

39,90/

-23%
36,90

41,90/

-12%

23,90
29,90/

-20%

29,90
32,90/od

29,90
47,90/

-38%

59,90
77,90/

-23%
34,90

39,90/

-13%

Šunka vařená  
ve vlastní  

šťávě  
nejvyšší  
jakosti,  

Bohemia  
šunka

100 g 
2 druhy

Vocílka 
Česká  

šunka 92%
100 g

Poctivé párky
180 g 

3 druhy 
100 g = 36,06 Kč

Anglická slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg 
2 druhy

Lunter  
Rostlinná pomazánka
150 g  
více druhů 
100 g = 20,60 Kč

Nowaco  
Treska  

à la losos
100 g

Uzený tavený 
salámový sýr
cena za 100 g

BILLA Ready  
Kuře na 

zelenině s rýží
450 g

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,87 Kč bez Klubu

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

Zálesák  
Zeleninová 
pomazánka
125 g
100 g = 23,92 Kč

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 17,45 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

250 G



89,90
109,90/

-18%

79,90
114,90/

-30% 31,90
39,90/

-20%
74,90

87,90/

-15% 50,90
79,90/

-36%

59,90
66,90/

-10%
35,90

58,90/

-39%
33,90
běžná cena 39,90

-15%

34,90
74,90/

-53%

59,90
73,90/

-19% NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

54,90

129,90
149,90/

-13%

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 36,32 Kč

Sýr na pánev
100 g 

 více druhů

Grill Party  
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 32,57 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
více druhů 

100 g = od 12,35 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

Odkolkův 
řemeslný 

bochník
500 g 

100 g = 6,78 Kč 
s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

Znojmia  
Okurky 5–7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

Hamé  
Feferony
500/250 g 

100 g = 23,96 Kč

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
od 55 g 

více druhů 
100 g = od 41,50 Kč

Hellmann’s  
Omáčka 

Samba 
Tatarská omáčka

250 ml / 250 g 
2 druhy

100 g/ml = 21,96 Kč

Dvouručák 
Hovězí 

burgersteak
cena za 400 g 

100 g = 32,48 Kč

MAXI

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

145,00

24,90
29,90/

-17%

139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

169,90

49,90
79,90/

-38%

29,90
běžná cena 59,90

-50%
39,90

74,90/

-47%

49,90
59,90/

-17%

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Sedlčanský
hermelín 

na gril
od 400 g

více druhů

100 g = od 31,08 Kč

Magnum

85–110 ml,  více druhů

100 ml = od 27,18 Kč s Klubem/

od 54,45 Kč bez Klubu

 
Contello 
Frizzante
1,5 l
1 l = 113,27 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Jupí 

Superovocný
sirup

0,7 l

více druhů
1 l = 57 Kč

Lilek
1 ks

Papriky Padrone na 

pečení a grilování 

balení, 200 g

100 g = 7,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

1,5 L

bez  le p ku

www.billa.cz
Sledujte nás na

VYCHUTNEJ SI

LÉTO PLNÉ
GRILOVÁNÍ

Katalog Léto za výhodné ceny naleznete zde:



25,90
32,90/

-21%

21,90
od 23,90/

od -17%

21,90
29,90/

-27%
14,90

24,90/

-40%

19,90
27,90/

-29%

13,90
21,90/

-37%
15,90

24,90/

-36%
19,90

od 23,90/

od -17%

24,90
29,90/

-17%
34,90

49,90/

-30%

27,90
běžná cena 35,90

-22%
31,90

42,90/

-26%

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,77 Kč

15,90
22,90/

-31%

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 12,23 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 17,52 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g 
více druhů 

100 g = 11,46 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 10,69 Kč

Kunín 
Oveska
150 g 
více druhů 
100 g = 10,60 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
100 g = 16,60 Kč

Apetito
150 g
100 g = 23,27 Kč

Jihočeský 
balkánský sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč 

s Klubem/ 
31,22 Kč bez Klubu

Lučina
120 g 

více druhů 
100 g = 26,58 Kč

94,90
136,90/

-31% 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,91 Kč

12 KS



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 



Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

s okrajem

bez okraje

ŠETŘIT  
S NÁMI  

VÁS BUDE 
BAVIT



8,90
11,90/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

8,90

29,90
běžná cena 34,90

-14%

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

BILLA  
Brumla tvarohový

60 ml 
100 ml = 14,83 Kč

Hellmann’s  
Originál 

 majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 12,32 Kč

Nowaco 
Špenát sekaný porce
400 g 
100 g = 6,98 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 15,46 Kč

Prima 
Lambada 
kornout
115 ml 
více druhů 
100 ml = 7,74 Kč

Druid 
Vegetariánská 
pomazánka
100 g 
více druhů

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Babiččiny 
Těstoviny vaječné

330 g 
 více druhů 

100 g = 12,09 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 13,96 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

19,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,45

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

24,90 31,90
běžná cena 44,90

-29%

NAŠE 
CENA

69,90

Manka 
Řepkový olej

1 l

Babiččina volba 
Krupička jemná

500 g 
100 g = 3,29 Kč 

při koupi 1 ks 32,90
100 g = 6,58 Kč

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 33,98 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 
100 g = 48,29 Kč

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,98 Kč

BonaVita 
Corn 

Flakes
750 g

100 g = 9,32 Kč

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g 

 více druhů
100 g = od 9,32 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix extra 

2:1
25 g 

100 g = 99,60 Kč

Dr. Oetker 
Kyselina 

citronová
80 g

100 g = 31,12 Kč

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,09 Kč 
s Klubem/ 

9,98 Kč bez Klubu

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 11,65 Kč

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE

5 KS

Více na billa.cz

 ŠETŘIT 
S NÁMI VÁS 
BUDE BAVIT

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

44,90
86,90/

-48%
49,90

84,90/

-41%
21,90

36,90/

-41%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

20,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

59,90 21,90
24,90/

-12%NAŠE 
CENA

37,90

34,90
59,90/

-42%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NAŠE 
CENA

36,90

Nekton 
Sledí filety
170/od 90 g, 2 druhy 
100 g = od 34,21 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
160 g 
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 g 
100 g = 4,38 Kč

Maggi 
Magic Asia, 
Amore Mio 

Dobrý 
Hostinec

od 97 g 
více druhů 

100 g = od 26,07 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 43,54 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 16,15 Kč

 

Clever 
Kečup jemný

1 kg

  
Clever  

Přísada 
do kávy

200 g
100 g = 10,95 Kč

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
340/285 g 
100 g = 12,25 Kč

Franz Josef  
Tuňák 
steak
2× 80/52 g 
2 druhy 
100 g = 47,98 Kč

Clever  
Smažená 

zavářka do 
polévky

200 g
100 g = 9,95 Kč 

s Klubem/ 
12,45 Kč bez Klubu

Giana 
Mandarinky
312/175 g 
100 g = 21,09 Kč

  -40 %
na vybrané výrobky 

značky Viva
od 

1 KG

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

145,00

24,90
29,90/

-17%

139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

169,90

49,90
79,90/

-38%

29,90
běžná cena 59,90

-50%
39,90

74,90/

-47%

49,90
59,90/

-17%

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Sedlčanský
hermelín 

na gril
od 400 g

více druhů

100 g = od 31,08 Kč

Magnum

85–110 ml,  více druhů

100 ml = od 27,18 Kč s Klubem/

od 54,45 Kč bez Klubu

 
Contello 
Frizzante
1,5 l
1 l = 113,27 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Jupí 

Superovocný
sirup

0,7 l

více druhů
1 l = 57 Kč

Lilek
1 ks

Papriky Padrone na 

pečení a grilování 

balení, 200 g

100 g = 7,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

1,5 L

bez  le p ku

www.billa.cz
Sledujte nás na

VYCHUTNEJ SI

LÉTO PLNÉ
GRILOVÁNÍ

Katalog Léto za výhodné ceny naleznete zde:



NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

39,90

27,90
37,90/

-26%

NAŠE 
CENA

169,90

17,90
24,90/

-28%NAŠE 
CENA

15,90

39,90
54,90/

-27%

13,90
běžná cena 20,90

-33%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

NAŠE 
CENA

32,90159,90
219,90/

-27%

Lindt  
Dubai Style 
čokoláda
145 g 
100 g = 206,83 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Lotus 
originál
140 g 
100 g = 19,93 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Nuxor
150 g 

2 druhy
100 g = 113,27 Kč

Milka 
Čokoláda
od 85 g 
více druhů
100 g = od 29,90 Kč s Klubem/ 
od 39,90 Kč bez Klubu

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Toffifee  
White
125 g 
100 g = 31,92 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč s Klubem/ 
74,64 Kč bez Klubu

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Nutella
750 g 

100 g = 21,32 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 O
m

ez
en

é 
m

no
žs

tv
í.

750 G

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

49990
Kč

20990
Kč84990

Kč

Hrnec  
– smaltovaná litina

Pánev  
– smaltovaná litina

Vidlička a nůž  
– nerezová ocel



Sledujte nás na

88,90
běžná cena 114,90

-23% NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

89,90

Jacobs  
Aroma 
Standard 
Mletá káva
250 g 
100 g = 35,56 Kč 
s Klubem/ 
45,96 Kč bez Klubu

Starbucks  
Kávové kapsle 
Nespresso
1 ks 
více druhů

Teekanne  
Čaj ovocný
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 77,56 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 59,98 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 49,95 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 74,95 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g 
více druhů
100 g = 68,51 Kč

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Magnesia 
RED

1,5 l 
 více druhů

1 l = 13,27 Kč

BILLA  
Lubovnianka 

jemně perlivá, 
perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Sledujte nás na

19,90
29,90/

-33%

21,90
31,90/

-31%

Gemerka 
0,75 l, 2 druhy

1 l = 26,53 Kč

VitaminWater
0,5 l, více druhů

1 l = 43,80 Kč

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025

pouze ve vybraných prodejnách

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

SEZNAMTE SE

S NAŠIMI
NOVINKAMI

Katalog Nealko novinky za výhodné ceny naleznete zde:



39,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

139,90 79,90
běžná cena 119,90

-33%

NAŠE 
CENA

49,90

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

31,90

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,27 Kč

Hello  
Džus

1 l 
více druhů

  
Relax 
Džus

1 l 
více druhů

Caprio
2 l 

 více druhů
1 l = 16,45 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů
1 l = 22,53 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 59,86 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč
Chardonnay

1 l

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l  
více druhů 
1 l = 186,53 Kč

Habánské
sklepy 

Jakostní 
odrůdová vína

0,75 l 
více druhů

1 l = 106,53 Kč s Klubem/ 
159,87 Kč bez Klubu

Robby Bubble
0,75 l  

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

1 L



... Vineu, Targu Florio
a Royal Crown Colu

Hledej kódy  
pod víčky 
0,33 l PLECH, 
0,5 l a 1 l PET.

Registruj 
kódy 
na webu.

Vyhraj Škodu 
Elroq anebo 
další skvělé 
ceny.

www.kofola.cz/soutez

Láska chutná nejlépe naživo! 

TAK OTVÍREJ VÍČKA 

A VYHRAJ

4 ×

VIP festivalový 

zážitek

iPhone 16

12 × 12 ×
1. 4. - 31. 7. 2025

21,90
25,90/

-15%

27,90
38,90/

-28%

39,90
74,90/

-47%
28,90

39,90/

-28%

14,90
17,90/

-17%

19,90
32,90/

-40%

14,90
18,90/

-21%
12,90

15,90/

-19%

16,90
22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

14,90

20,90
23,90/

-13%

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Vinea
1,5 l 

 více druhů 
1 l = 18,60 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Semtex  
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Royal Crown,  
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč



12,90
19,90/

-35%

19,90
29,90/

-33%

34,90
42,90/

-19%

24,90
29,90/

-17%

12,90
16,90/

-24%

29,90
39,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

39,90
79,90/

-50%

24,90
41,98/

-41%

34,90
39,90/

-13%

39,90
64,90/

-39%

16,90
33,90/

-50%

24,90
29,90/

-17%

99,60
169,90/

-41%
Guarana 

energy
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Coca Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Gemerka
1,5 l, více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

  
Happy Day  
Džus
1 l, více druhů

Bravo 
Nápoj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 26,60 Kč

Nestea 
Ledový čaj

1,5 l, více druhů 
1 l = 16,60 Kč

Coffiz
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 69,80 Kč

Relax
1 l 

 více druhů

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Capri Sun
0,33 l 

více druhů 
1 l = 75,45 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

1 KS 
24,90



Vaše oblíbené produkty a ještě mnohem víc
V BILLA e-shopu najdete vše, pro co se do našich prodejen rádi vracíte - a navíc  
mnoho dalšího. Nabídku neustále rozšiřujeme, tak abyste měli z pohodlí domova  
vždy co objevovat!

Oblíbené produkty za výhodné ceny najdete jak 
v prodejnách, tak online. Sledujte pravidelné akce 
a dopřejte si víc za méně – chytře a s radostí.

Skvělé ceny každý den

ČERSTVOST 
JE RADOST,
OBJEDNEJTE SI JI

Naše vlastní výroba
Čerstvé svačiny, obědy i catering připravujeme 
vždy těsně před odjezdem k vám. Pečlivost a plná 
chuť pro všechny chvíle radosti.



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

14,90

Velkopopovický 
Kozel 11, 

Gambrinus 
Patron 12

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

33,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

129,90

199,90
běžná cena 319,90

-38%

NAŠE 
CENA

13,90

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Stará myslivecká 
Žitná

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Heffron
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč 
s Klubem/ 

639,80 Kč bez Klubu

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

RADEGAST 10 
ZA 17,90



229,00
279,90/

-18%

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-25%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-29%

99,90
běžná cena 179,90

-44%

NAŠE 
CENA

119,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

26,60
NAŠE 
CENA

69,90

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč
při koupi 1 ks 39,90

100 g = 53,20 Kč

Felix  
Kapsičky 
pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,67 Kč
při koupi 1 ks 
69,90
100 g = 20,56 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 9,99 Kč

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky
8× 85 g, více druhů 
100 g = 14,69 Kč s Klubem/ 
26,46 Kč bez Klubu

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 9,99 Kč

Bella for teens 
Ultra vložky 
10 ks, více druhů 
1 ks = 2,66 Kč
při koupi 1 ks 39,90
1 ks = 3,99 Kč

o.b. tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 4,36 Kč

NAŠE 
CENA

289,90
Ariel  
Prostředek na praní
30–40 dávek 
více druhů
1 dávka = od 7,24 Kč

1 dávka = od 7,24 Kč
od 30NAŠE 

CENA

99,90

Coccolino  
Aviváž

51–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,47 Kč

1 dávka = od 1,47 Kč
od 51

NAŠE 
CENA

159,90

Lenor  
Aviváž 

duopack
78/94 dávek 

více druhů
1 dávka = od 1,70 Kč

1 dávka = od 1,70 Kč
od 78

Sledujte nás na
Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

TĚŽKÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz



*Při pravidelném čištění zubů 2x denně.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening a Odol Whitening jsou  kosmetické přípravky. PM-CZ-ODO-24-00005

PRO ZDRAVÉ A PŘIROZENĚ
BÍLÉ ZUBY*

zdravotnický prostředek

V AKCI
TAKÉ ZUBNÍ
KARTÁČKY

Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

NOVÉ V BILLE

139,90
167,00/

-16%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

109,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

239,00

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

52,90

99,90
běžná cena 159,90

-38%

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml 
více druhů 

100 ml = 119,87 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč

Parodontax 
Whitening 

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 146,53 Kč

Pampers  
Active 

Dětské plenky
38–54 ks, více druhů 

1 ks = od 5,54 Kč
při koupi 1 ks 549

1 ks = od 10,16 Kč

Old Spice 
Deosprej

200 ml 
více druhů 

100 ml = 64,95 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 39,96 Kč s Klubem/ 

63,96 Kč bez Klubu

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 21,96 Kč

Head  
& shoulders
Šampon na 

vlasy
800 ml 

více druhů 
100 ml = 29,88 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
33,6 m 
1 m = 1,63 Kč

Old Spice 
Tuhý 

deodorant
65 ml 

více druhů 
100 ml = 199,85 Kč

Pampers  
Fresh Clean 

Dětské ubrousky
52 ks, 2 druhy 

1 ks = 1,02 Kč

Tento Family 
Toaletní papír 

336 m 
1 m = 0,42 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_26KW_2025

3

 2×

24×

3 800 ML



29,90
37,90/

-21%

99,90
běžná cena 174,90

-43%

NAŠE 
CENA

59,90

69,90
124,90/

-44%
13,90
běžná cena 17,90

-22%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95
NAŠE 
CENA

9,90

10,90
18,90/

-42%

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST  
GRILOVAT

39,90
68,90/

-42%

59,90
běžná cena 107,90

-44%BILLA 
Gouda, 
Eidam
strouhané
150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč 
s Klubem/ 
44,96 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina 
vanička
900 ml 
více druhů 
100 ml = 6,66 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 16,91 Kč
při koupi 1 ks 
15,90
100 g = 33,83 Kč

Kuřecí  
stehenní řízek 
cena za 600 g 
100 g = 11,65 Kč

Bageta 
česneková 
s máslem
z naší pece
180 g 
100 g = 7,72 Kč 
s Klubem/ 
9,94 Kč bez Klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grill Party  
Bílé klobásky
330 g 
100 g = 12,09 Kč

Vejce S  
z podestýl-
kového  
chovu
30 ks
1 ks = 3,33 Kč s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

PÁTEK 27. 6. – NEDĚLE 29. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

na 1 osobu den

31 ks

30 KS

PLATÍ 
POUZE 

27. 6.

bez  le p ku

na 1 osobu den

3 bal.

  -40 %
 sleva na kukuřici předvařenou  

/ červenou řepu předvařenoumin.



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

99,90

XXL

NAŠE 
CENA

119,00
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

14,16

69,90
běžná cena 79,90

-13%

NAŠE 
CENA

39,90

49,90
96,90/

-49%

12,90
běžná cena 23,90

-46%
59,90
běžná cena 89,90

-33% NAŠE 
CENA

29,90

XXL

NAŠE 
CENA

269,00

BILLA  
Ready  
Sendviče
od 180 g 
více druhů
100 g = od 34,09 Kč 
s Klubem/ 
od 38,97 Kč bez Klubu

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 12,49 Kč

Krušovice 12
12x 0,5 l, plech 

1 l = 28,32 Kč

Caty 
Křemelinové 

stelivo 
pro kočky 

20 l 
1 l = 5,95 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

3 druhy

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Dooti Minis  
balení, 16 ks

608 g 
100 g = 44,24 Kč

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 
35,96 Kč bez Klubu

30. 6. – 1. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Cena při koupi balení  
12 ks 169,90 Kč

na 1 osobu den

12 ks

20 L

1 KG 
RODINNÉ 

BALENÍ

• 100 % masa
• zmrazeno na moři

XXL

BILLA 
VLASTNÍ 
VÝROBA



99,90
běžná cena 174,90

-43%Vejce S  
z podestýlkového  
chovu
30 ks
1 ks = 3,33 Kč s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

27. 6.
SUPER PÁTEK

30 KS

na 1 osobu den

3 bal.



NAŠE 
CENA

39,90

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč

30. 6. – 1. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

• 100 % masa
• zmrazeno na moři



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



40 bodů
běžná cena 13,90

150 bodů
běžná cena 57,90

75 bodů
běžná cena 15,90

-20%
39,90
běžná cena 49,90

-32%
59,90
běžná cena 87,90

-17%
24,90
běžná cena 29,90

Bohemia  
Sticks

130 g 
100 g = 44,54 Kč  

bez Klubu

BeBe 
Dobré ráno

50 g 
100 g = 27,80 Kč bez Klubu

Clever 
Těstoviny

500 g 
více druhů

100 g = 3,18 Kč  
bez Klubu

Vocílka 
Kuřecí 

párečky
250 g 

100 g = 15,96 Kč 
s Klubem/ 

19,96 Kč bez Klubu

BILLA 
Čerstvý sýr
200 g, 2 druhy 

100 g = 12,45 Kč s Klubem/ 
14,95 Kč bez Klubu

Kinder 
Schokobons

125 g
100 g = 47,92 Kč 

s Klubem/ 
70,32 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
Načtěte si

v aplikaci za
10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů


